
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 76 п. Гигант 

(МБОУ СОШ № 76 п. Гигант)

ПРИКАЗ

01.09.2022 № 295

О создании Штаба воспитательной 
работы в МБОУ СОШ № 76 п. Гигант 
на 2022-2023 учебный год

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонаруше
ний и преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 
культуры поведения и здорового образа жизни, руководствуясь Уставом МБОУ 
СОШ № 76 п. Гигант

1. Создать штаб воспитательной работы (далее - ШВР) МБОУ СОШ № 76 п. Ги
гант, направленный на координацию воспитательной работы в школе.
2. Утвердить положение о штабе воспитательной работы (приложение №1).
3. Назначить руководителем штаба воспитательной работы Мисюра Т.А., заме
стителя директора по ВР.
4. Утвердить состав штаба воспитательной работы:

- Касьянова Т.А., директор МБОУ СОШ № 76 п. Гигант;
- Мацко Т.И., заместитель директора по УВР;
- Лысак Н.Н., заместитель директора по ВР;
- Артюшевская С.Г., советник директора по воспитанию и взаимодействию 
с общественными объединениями;
- Кошелева О.А., социальный педагог, инспектор по охране прав детства;
- Коваль Н.М., руководитель школьного методического объединения клас
сных руководителей;
- Фетисов Е.В., руководитель школьного спортивного клуба;
- Исмаилова Н.А., медицинский работник.

5. Руководителю штаба воспитательной работы Мисюра Т.А.:
5.1. разработать план деятельности штаба воспитательной работы;
5.2. включить в работу методического объединения классных руководителей 

рассмотрение вопросов, способствующих решению основных задач штаба воспита
тельной работы;

5.3. проводить анализ внеклассной деятельности классных руководителей в 
соответствии с основными задачами штаба и критериями деятельности по оконча
нию полугодия.
6. Контроль выполнения приказа оставляю за с о б о й

приказываю:

Директор МБОУ СОШ № 76 п. Гигант
Ч.Гип

Т.А. Касьянова

Мисюра Т.А.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-07T11:42:57+0500




